
                                             Proposta N°354  del 23/07/2012 
________________________________________________________________

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

n°300  del 23/07/2012

________________________________________________________________

OGGETTO Liquidazioni missioni al Presidente del collegio Sindacale 
dell’Azienda Asl 4 di Lanusei -

SU PROPOSTA del Direttore  Servizio Affari Generali e Legali;

VISTE le note di designazione dei nominativi per il rinnovo del Collegio Sindacale;

VISTO l’art.11 della legge regionale n° 10 del 28/o7/2002006 ;

VISTA la Delibera n.187 del 16.06.2010 avente ad oggetto “ Nomina Collegio Sindacale”;
 

VISTA  altresì la Delibera Del Direttore Generale n. 252 del 03.07.2012  di attribuzione 
dell’incarico  di Responsabile Servizio Affari Generali e Legali;

VISTO  il  c. 13 dell’art.3 del D. Lgs n.502/92, integrato con D. Lgs n..29/1993 ART.18 E 19 
del  DPR n.10 ottobre  1994 n.  645,  che  disciplina  l’indennità  spettante  ai  componenti  il 
collegio sindacaleoltrechè il rimborso spese viaggio e pasto.;

CONSIDERATO che si  rende necessario procedere  alla  liquidazione   delle  indennità  di 
missione al  Presidente del Collegio Sindacale  di questa Azienda  per  l’anno 2011;

VISTE le relative parcelle di missione presentate  dal Presidente del Collegio ,regolarmente 
firmate   dallo  stesso  presidente   e  constatane  la  regolarità  da  parte  del  Servizio  Affari 
generali;

VISTI i prospetti riepilogativi delle stesse che si uniscono in copia alla presente per farne 
parte integrante e sostanziale;

                                                                                                                                  



Per  i motivi espressi in premessa

VISTO  il D.Lgs. n° 229/99;

 VISTA la L.R. n° 10/2006;

VISTI i  pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario 
f.f., resi ai sensi dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale;

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario f.f;
                                            

DELIBERA

Di  liquidare  le missioni dovute da questa Azienda ASL 4 al Presidente del Collegio
Sindacale per il periodo 2011 come da prospetto allegato  in copia alla presente deliberazione
per farne parte integrante e sostanziale;

La spesa indicata  nell’allegato di cui sopra, quantificata in € 2010,00 , graverà sul conto 
economico 0802020701 “Sopravvenienze passive “ Budget 2012 ;

Di incaricare dell’esecuzione della presente delibera il Servizio Affari Generali  e  il Servizio
Bilancio  ciascuno per la propria competenza.

Direttore Servizio AA.GG e Legali
Dr.ssa E.Marongiu

IL DIRETTORE GENERALE
DOTT. FRANCESCO PINTUS

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE SANITARIO f.f.                        IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
          Dr.ssa Anna Deidda                                                       Dr.Antonio Mario Loi
             FIRMA APPOSTA                                                                               FIRMA APPOSTA

                                                                                                                                  



Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Amministrazione  per  la  durata  di  giorni  15  con 
decorrenza dal 23/07/2012.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI

               FIRMA APPOSTA

[√] Esecutiva  in  quanto  non  soggetto  a  controllo  preventivo  (art.  29,  2°  comma  L.R. 

10/2006).

[  ] Esecutiva  in  data  _____________in  quanto  al controllo  regionale  non  sono  stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°______ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° PG/2012/19960

Lanusei, li 23/07/2012
                           

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI

              FIRMA APPOSTA

DESTINATARI:

− Collegio dei Sindaci;
− Dirett. Servizio AA.GG.e Legali;
− Dirett. Servizio Bilancio;

                                                                                                                                  


	DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
	n°300  del 23/07/2012
	VISTA  altresì la Delibera Del Direttore Generale n. 252 del 03.07.2012  di attribuzione dell’incarico  di Responsabile Servizio Affari Generali e Legali;
	Per  i motivi espressi in premessa
	VISTO  il D.Lgs. n° 229/99;
	 VISTA la L.R. n° 10/2006;
	VISTI i  pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario f.f., resi ai sensi dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale;
	SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario f.f;
	                                            
	DELIBERA
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI
	                           
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI



